h Neqz empta. differunt empta r. parata. vt. §. de lega. iij. l. si quid. §. i. Accur.

i Veluti. i. sciz. ti. vel exemplificatiue.

k Nichilominus. sed non veditio. vt. §. de cōtrahen. emp. l. si quis fundum. r. facit. §. de condi. et demō. l. demonstratio. sed argu. contra. §. de dote prele. l. i. §. §. et si.

l Que vxoris. aut hic ponitur p. et. vt. §. eo. l. si qd ita legauit. Accur.

m Sentētia. in pūm. huius legis posita. r. hoc cū generaliter legauit vasa aut vestimenta non certa demonstrando. Vel dic certa demonstrando: sed aut pro et ponitur: vt dixi. hugo.

n Suas esse. r. vñbus vxoris concesserat. Accur.

quipptiaz aliud ita legauit: qd eius causa emptuz paratūve esset: id videtur legasse qd magis illius qd communis vsus causa paratuz esset pōponiuz ait. sed hoc verum est non solum si ipsi viri r. vxoris cōis vsus fuerit: sed etiā si liberorū eius aut alteri alicuius cōmunis vsus fuerit: id em̄ videt demonstrasse qd propuo vsui vxoris paratuz sit. §. q. quinti muti demonstrat vas aut vestimentum aut qd aliud: efficit vt falsa sint q. subiectimus. multū em̄ interest gñaliter an specialiter legetur hec: nā si gñaliter veluti ita q. vxoris cā parata sūt: nā est illi diffinitio: si vero ita scriptū fuerit: vestē meā illā purpuream: vt certā demonstraret: h. adiectum sit q. ei cā empta paratave essent lz neqz ēpta: neqz parata: neqz in vsum et data sunt: legatum oino valet: q. certo corpore legato demonstratio falsa posita nō pimit legatum. veluti si ita sit scriptū: stichū que ex veditioe ticij emi: nam si neqz emit aut ex alia veditioe emit: legatum nichilominus valet. Pla ne si ita legatū fuerit: vasa aut vestimēta: aut q. vxoris cā parata sunt: tunc queqz erit vera quinti mutij sentētia: quo casu sciēdum est etiam si aliene res he fuerit quas putauit testator: suas esse: heredē tene ri vt eas det.

o Quis. i. eo sauro. f. legato. Accur.

p Etia id. nūc respondet. Accur.

r Legasse. illud ergo verbum que in eo non restringit legatū auri sed margaritarum. vt. §. l. priori. ibi si vero ita scriptū r. c. r. de lega. l. l. si sic. §. i. r. §. de lega. iij. l. ea tñ adiectio. Rgo. r. facit. §. titu. i. l. a filio. §. fi. r. §. de triti. vino. r. oleo lega. l. vi. et. l. fina. in pn. et. §. de lega. l. l. si cui. et. l. si ancilla cum liberis. sed argu. contra. §. de penu. le.

s Imagines. differt statua ab imagine. vt no. C. de statu. et imagi. in rubi. et ad hoc §. de vsufruc. l. statue. Accur.

t Durare. facit §. de lega. l. cum res. §. pe. et. §. qui. mo. vsufruc. amie. repeti. §. fi.